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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med udvidet
førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om
egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, skadelige
stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet og registrering fx ved import og samhandel,
økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejniskse
håndvaskeforhold i kiosk og køkken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
opbevaring af fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: friture,
stegeplade og brødrister i kiosk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Kogeø, vægge, gulve og lofter i køkken
samt kølerum og køleskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: kiosk og køkken, der er flere steder som trænger til
renovering. Virksomheden oplyser, at de er i gang med
planlægningen af en større renovering. Der er f.eks. allerede
arbejde med opgradering af bordplader i kiosken. Ingen
anmærkninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: kisok og køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
tilberedning af fødevare uden opvarmning (blanket 11), herunder HACCP-plan.
Vejledt konkret om løsningsforslag til anvendelse af blanket 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11 og 12, for at virksomhedens
aktiviteter er dækket i risikoanalysen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl og frost fra 1. juli 2019 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


